
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

        липня       2022 року           м. Чернігів № 

Про надання згоди на передачу
автомобілів

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 73 Положення про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги звернення управління житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради від 08 липня 2022 року № 144-1, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з оперативного управління
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» 
Чернігівської міської ради (Кухар В. В.) в господарське відання комунальним 
підприємствам Чернігівської міської ради автомобілів, а саме:
    1.1. комунальному підприємству «Зеленбуд» Чернігівської міської ради 
(Морський В. І.) автомобіля Фольксваген, державний номер СВ 4215 ВТ, 
інвентарний номер 10510028, рік випуску 1992, балансова первісна вартість 
34 324 грн 02 коп., знос за станом на 01 червня 2022 року - 33 651 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість   673 грн 02 коп.;

1.2. комунальному підприємству «Крок до тварин»
Чернігівської міської ради (Діденко Т. О.) автомобіля Фольксваген, державний 
номер СВ 4216 ВТ, інвентарний номер 10510031, рік випуску 1994, балансова 
первісна вартість 34 817 грн 70 коп., знос за станом на 01 червня 2022 року - 
34 135 грн 00 коп., ліквідаційна вартість 682 грн 70 коп.;

1.3. комунальному підприємству «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Хажевскас Д. О.) автомобіля Мерседес-310, державний номер СВ 2044 ВО, 
інвентарний номер 10510030, рік випуску 1992, балансова первісна вартість 
29 336 грн 22 коп., знос за станом на 01 червня 2022 року - 28 761 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість 575 грн 22 коп.



2. Передачу здійснити відповідно до Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                    Олександр  ЛОМАКО


